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./. Hierbij zend ik u de antwoorden op de vragen van het lid De Wit (SP) over het SER-plan WAO.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,

(J.F. Hoogervorst)


Vragen van het lid De Wit nr. 2010206230

Vraag 1
Kent u het bericht “Hoogervorst verwerpt SER-plan WAO”?

Antwoord 1
Ja.

Vraag 2
Kunt u bevestigen dat u niet langer wilt wachten op het SER-advies?

Vraag 3
Klopt het dat u het SER-advies op voorhand verwerpt nu het CPB kritisch is?

Vraag 4
Vertolkt u in deze het kabinetsstandpunt?

Vraag 5
Wat gaat er gebeuren?

Antwoord 2 t/m 5
Het kabinet zal, met verwijzing naar mijn brief van 27 februari over dit onderwerp, na ommekomst van het definitieve SER-advies zijn standpunt bepalen.

